ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ____28.01.2014____года_

                                  №  __88__

  г.. Пошехонье

О  внесении  изменений  в постановление

Администрации  Пошехонского

муниципального района  от 27.10.2011 г.

№ 1007
                                          В целях упорядочения  муниципальных услуг, предоставляемых  бюджетными учреждениями Пошехонского муниципального района, руководствуясь ст. 27 Устава  Пошехонского  муниципального  района,

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление  Администрации Пошехонского муниципального района от   27.10.2011 года № 1007  «Об утверждении  Перечня  муниципальных  услуг предоставляемых муниципальными бюджетными  учреждениями   Пошехонского муниципального  района»  внести  следующие изменения и дополнения

-  в Приложении  к постановлению  «Сводный перечень          муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальными учреждениями Пошехонского  муниципального района  за счет бюджетных средств»   в разделе  «Муниципальные услуги»   подразделы  «2. Молодежная политика» и  «3.Культура» , виды муниципальных услуг  изложить в новой редакции согласно приложения  № 1  к настоящему постановлению.

- в Приложении  к постановлению  «Сводный перечень          муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальными учреждениями Пошехонского  муниципального района  за счет бюджетных средств»  »   подразделы  «2. Молодежная политика» и  «3.Культура» , раздел  «Работы» согласно  приложения № 2  к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пошехонского муниципального района по социальным вопросам Попову Н.А.

             3. Настоящее  постановление в приложениями  опубликовать в газете «Сельская новь» .

             4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Глава  Пошехонского

муниципального района                                                                                            Н.Н. Белов